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Sebastian Dziębowski (Radny)

Rada Miasta Zabrze

Dotyczy: Interpelacji radnego Sebastiana Dziębowskiego ws. statystyk przestępczości za rok 2024 i 2025 
(kopia)

1. Stan faktyczny stanowiący kontekst złożonej interpelacji:

Statystyki za rok 2024 i 2025

2. Zgłaszam interpelację następującej treści:

Zwracam się z uprzejmą prośbą na prośbę mieszkańca o przedstawienie szczegółowych statystyk 
przestępczości na terenie miasta Zabrze za ostatni rok, i ten rok z uwzględnieniem rozbicia na różne 
kategorie przestępstw. Interesują mnie przede wszystkim dane dotyczące: 

Przestępstwa związane z prowadzeniem pojazdów pod wpływem alkoholu lub innych substancji 
odurzających — w tym liczba ujawnionych przypadków oraz dane dotyczące częstotliwości takich 
zdarzeń w poszczególnych miesiącach.

Przestępstwa związane z osobami uzależnionymi — w tym przestępstwa popełniane przez osoby 
uzależnione od alkoholu, narkotyków lub innych substancji, w szczególności w odniesieniu do 
przestępstw przeciwko mieniu, przemocy domowej, a także przestępstw związanych z handlem 
narkotykami.

Przestępstwa przeciwko porządkowi publicznemu — w tym liczba przypadków zakłócania  porządku 
publicznego, bójek, wulgarnych zachowań w miejscach publicznych, szczególnie w kontekście działań 
osób pod wpływem alkoholu lub innych środków.

http://www.um.zabrze.pl/


  

Urząd Miejski, 41-800 Zabrze, ul. Powstańców Śląskich 5-7, www.miastozabrze.pl

                                                                                                                       

Przestępstwa z użyciem przemocy — szczególnie w odniesieniu do przemocy domowej, która może być 
związana z problemem uzależnień.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na Pana zapytanie w sprawie statystyk przestępczości za rok 2024 i 2025 w załączeniu 
przekazuję przedmiotowe informacje.

Podpisano elektronicznie.

Agnieszka Rupniewska

Prezydent Miasta

15 kwietnia 2025  r.
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